
UCHWAŁA NR XXIV/232/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu – Urzędowi 
Marszałkowskiemu Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zmianami) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Słubice pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu – 

Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Lubuskiego na dofinansowanie kosztów realizacji 

zadania „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 137 w m. Kunowice w zakresie budowy chodnika”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2020 rok w wysokości 150.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków finansowych określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 

Słubice a Województwem Lubuskim – Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: D30F6D18-4825-4A9D-86C7-160641E67278. Uchwalony Strona 1




